|J
会議C

A月

のと駅

令禾『

' 宇

と

子 同 戸

' 、

〆

1 日 時

上

令和5年5月19日（金）午前9時30分～午前10時0O･分

2場 所
申

千葉市中央区役所選挙管理委員会室

3出席委員 委員長

委員

増田昌彦

栗原洋一

委員 山本泰弘 委員 影山美佐子

4出席書記 事務局長

選挙班

根岸淳一

紺世司 一

課長補佐 長野幾代 選挙班主杳 谷木原隆行

5議 案一 議案第29号

議案第30号

議案第31号

議案第32号

選挙人名簿抹消者について

在外選挙人名簿登録者について 、 ‐

選挙人名簿抄本の閲覧状況について

在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について ′

I

6議事の概要

＆

議案第29号選挙人名簿抹消者について…

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。 ．

議案第30号在外選挙人名簿登録者について
－－．－ﾛﾛﾛﾛ....－－－－－．.-.-..＝------.--口ロー酉._画=酉..､ﾛﾛﾛ.ﾛ..･･...－－－．ﾛ-.ロローー再=。･.－－－－－－=----口--.一一ﾛｰｰｰ.ﾛｰｰｰｰｰﾛ--回一一一一一一一酉=……酉酉一一一…-ﾛﾛﾛ.酉.---全一ﾛｰｰｰｰ.---.------1口

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

議案第31号選挙人名簿抄本の閲覧状況について
｡‐.－－酉…..､-.---.-.-＝---------ﾛｰｰｰｰ…_－面.ﾛ..､ﾛ.....p面面面面一.-------.ﾛｰｰｰｰｰｰ-.ﾛｰｰｰﾛｰｰ.一一ﾛｰｰｰﾛｰﾛロー士一一=-畠酉

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。

－画ｰ■■ｰ酉一■■画一酉■■■‐■■ー酉一■■■■ｰ■■面■■ー■■ｰ酉■■ー‐－回‐■■■■ｰ■■一■■ーｰ‐■ロ

議案第32号在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について
,-.-.-.-.--.....‐...‐.ﾛ.ﾛ.ﾛ.........-.-.-.-.-.--..-.--.-－－－－．....‐.ﾛ...........‐.-.口...-.-.-.-.-.-.-=.-.-.-,-.-里.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--:.-.-=.-士.-画.‐

全員異議がなかったので､原案のとおり決定した。 ‐

‐‐一画‐■■酉＝‐ｰ‐■■ー‐■■‐■■■画■■■■■■■■■■■■■■＝■■■■■■■■■■－■■■■■■一ﾛ■

旬

その他

中央区選挙管理員会事務局名簿について事務局より説明を行った｡。 ‐
令和5年4月9日執行統一地方選挙の投票率について事務局より説明を行った。
次回会議の開催は､令和5年6月1日(木)午前9時30分開始と決定した。

7会議経過 委員長挨拶により開会した。
■■一画■■■■■■■■■■■■■■■■■■面面－ー■■画一一■■■■ー■■■■ー■■■■■■■■‐＝‐＝‐＝■■■■■■■■■■画一一一面一■■‐ー■■ー■■■■＝■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■‐■■■■■■■■■

議案･報告事項を事務局に朗読させ､出席委員に異議がないかどうか諮った。

議案第29号選挙人名簿抹消者について 了

全委員:｢異議なし」
一■■－■■■■■■＝回＝■■■■■■ー■■■■■■■ー画一■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■一■■‐■■‐＝■ｰ■■■■■■面一一一一■■画■■再一■■＝■■■■■■■■ー■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

議案第30号在外選挙人名簿登録者について
■~■■■■･■■■･■■■■■‐＝‐ー■･･■‐■ローロロ･ﾛ･■･■ー･■■■■■■■■■■■－－■■･■･■■■■■･■ﾛ■‐‐写＝･口･■･ﾛ■･弓一画岸･■･■画一･■ー画一■■＝■■ー■■ー

全委員:｢異議なし］

‐‐－‐■■■■‐■■■■■■‐‐一回■■■■■‐■■■■■■■■■■＝‐■■＝■■■■■■■■■■■■■■■

＝r

■■■■■■■■■■ーｰ■■■■■■■■■■‐■■ー‐■■■■＝■■■■‐■■‐‐■■＝＝＝■■‐■■■■ー■■■■‐＝酉回■■草画■■■■‐‐ー■■■■■■■■‐■■■■■■■■■■ー■■■

■■■■■■■■■■■■‐ｰ■■■■回■■■■■■ー■■■■■■＝■■ー‐ー‐■■■■ー■■■■ー■■■■■■‐■■‐ー‐ｰ■■■■回■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■~~■■面＝‐再再■■~ー＝■■■■■■ー■■ー■■ー‐ー■■再■■■■■■

Q

議案第31号選挙人名簿抄本の閲覧状況について ．

全委員:｢異議なし」
‐ー再一一一一■■■■■■■■■■■■■■■■■■ー■■■■■■■■‐＝‐■■■■■■■■■■■■‐ｰ＝■■■■＝ー■■■■■■■■■■ー■■■■ｰ■■ｰ■■■■■■■■■■‐酉一一■■■■一画■■■■酉■■■■■■■■■■画面■■■■■■■■■■■■再

議案第32号在外選挙人名簿抄本の閲覧状況について″
や

全委員:｢異議なし」
日 ・凸

■■■■■■■■■■ー■■ー■■■■■■＝■■■■＝ﾛ■

その他
b , ﾉ

6